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Bokslutskommunike januari - december 2024 

FINANSIELL ÖVERSIKT  
 

Belopp  inom parentes avser motsvarande period föregående år. 

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 4 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 1,2 MSEK (3,2)  
Rörelsens intäkter för kvartalet var 3,1 MSEK (7) 
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,2 MSEK (-0,85) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -5 (-1,1)  
 Resultat per aktie uppgick till -0,058 SEK (-0,0069)   

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JANUARI - DECEMBER 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 11,4 MSEK (16,2)  
Rörelsens intäkter för helåret 2024 13,5 M SEK (23,3) 
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -6,2 MSEK (-14,1) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -14,1 MSEK (-19,3)  
Resultat per aktie uppgick till -0,19 SEK (-0,72)  

MODERBOLAGETS  FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 4 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 0,5 MSEK (1,5)  
Moderbolagets intäkter för kvartalet var 0,5 MSEK (1,5) 
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,8 MSEK (-1,8) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,9 MSEK (-1,8)  

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT JANUARI - DECEMBER 2024 
Nettoomsättningen uppgick till 1,6 MSEK (6)  
Moderbolagets intäkter för helåret 2024 var 1,6 MSEK (6) 
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5 MSEK (3,7) 
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -6,2 MSEK (-3,7)  

  

Denna information är sådan information som Mavshack AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande 
den 25 februari 2025 kl 09:45. 
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

Händelser under perioden 
●​ Mavshack AB håller bolagsstämma den 13 maj 2024 

●​ Mavshacks dotterbolag iTevo Karlstad AB begärs i konkurs av dess egna styrelse, i april 
2024 

●​ Mavshack AB emitterar 8 333 333 st aktier i en riktad emission till en kurs om 0,18 kr. 
Emissionen minskar bolaget skuldbörda med 1,5 miljoner SEK. 

●​ Mavshack AB säljer sitt dotterbolag SOIT (före detta ITevo AB). Samtidigt flyttar all 
operativ verksamhet och kunder till Mavshack Studios som byter firmanamn till ITevo 
AB.  

●​ Mavshack ingår i ett femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter 
förlikning i tvist med Horse Creek Entertainment AB. Rättigheterna skall användas på 
Mavshacks Youtube kanal,  @CinemaOneMovies, samt på mavshack.com 

●​ Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 5,7 MSEK till en grupp 
investerare och samtidigt genomföra en företrädesemission om cirka 14,6 MSEK under 
förutsättning av bolagsstämmans godkännande.  

●​ Den riktade emissionen blev registrerad av Bolagsverket den 8 oktober 2024. 

●​ Styrelsen beslutar att avbryta företrädesemissionen då förutsättningarna på 
finansmarknaderna förändrats.  

●​ Mavshack säljer det helägda dotterbolaget Mavshack Development u.ä till Nexodev AB 

Händelser efter periodens utgång 
 

●​ Mavshack avyttrar dotterbolagen, Itevo AB och Å-Data Infosystem AB till Brandbee 
Holding. Köpeskillingen är satt till 12 miljoner kronor varav 9 miljoner i nyemitterade 
Brandbee aktier till en kurs om 1 kr, samt tre miljoner kontant.  

●​ Mavshack lanserar Youtube kanalen, @CinemaOneMovies  
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VD HAR ORDET  

Hej,​
Vi fortsätter att bocka av steg för steg på den inslagna vägen mot återhämtning, helt i linje med 
det jag nämnde för ett år sedan. Processen med att avyttra icke-kärnverksamheter, såsom 
Mavshack IT, är nu slutförd. Kärnverksamheten MavshackLive.in har fortsatt att växa på 
fokusmarknaden Indien, intäkterna från Mellanöstern via mavshack.com rullar på utan större 
marknadsföringskostnader, och slutligen har vi äntligen lanserat YouTube-kanalen 
@CinemaOneMovies. Kanalen fylls kontinuerligt på och kommer att innehålla över 600 
långfilmer i en mängd olika genrer, helt gratis för konsumenterna. 

Under 2024 påbörjades renodlingen och fokuseringen på kärnverksamheten. Bland annat har 
ett par mindre, riktade emissioner genomförts för att minska skuldbördan. Nu senast, i januari 
2025, sålde vi de sista delarna av Mavshack IT till Brandbee Holding för 12 miljoner kronor, 
varav nio miljoner i Brandbee-aktier. 

För att ytterligare bana väg för framtiden har så många kostnader som möjligt tagits under 
2024, inklusive att samtliga kostnader för nyutveckling under året har tagits direkt över 
resultaträkningen. Mavshack har även gjort extra engångsavskrivningar för att rensa 
balansräkningen inför framtiden. Fokuset på MavshackLive.in är starkare än någonsin, med mer 
energi och kunskap i bagaget. Några siffror om utvecklingen finns längre ner, och det blir allt 
tydligare att denna verksamhet kommer att fortsätta växa i takt med världens snabbast växande 
ekonomi. 

Dessutom pågår långt gångna samtal med flera indiska onlineföretag för att utforska 
samarbeten där styrkor kan kombineras. Strategin är att selektivt lägga till fler indiska bolag 
genom att först samarbeta, lära känna dem och säkerställa att verksamheten är genuin, för att 
sedan ta en ägarandel och inkludera dem i MavshackLive-portföljen. Detta är ett sätt att 
kapitalisera på den fantastiska tillväxtresa som pågår i Indien. 

Utöver detta är det otroligt glädjande att @CinemaOneMovies äntligen har lanserats efter en 
rad juridiska utmaningar. Mavshack kommer löpande med uppdateringar kring utfallet och 
antalet filmer som är live. Intäkterna har redan så smått börjat genereras, och mer väntas 
framöver! 

Med vänliga hälsningar,​
Anand Jhingan 
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Information om Mavshacklive.in 

MavshackLive.in är Mavshacks e-handelsplattform med fokus på Indiens exponentiellt växande 
e-handelsmarknad. Idag har vi över 83 500 registrerade användare, varav mer än 29 500 (35%) 
har lagt en order på minst en produkt. Att uppnå detta med mycket begränsade resurser på 
bara två år är en fantastisk prestation! 

Det vi har arbetat med – och fortsätter att göra – är att hitta den rätta marknadsföringsstrategin 
för att ta verksamheten till nästa nivå. Indien har varit världens snabbast växande ekonomi i 
flera år och förväntas fortsätta i samma riktning under lång tid framöver. Det som dock inte är 
lika känt utanför Indien är att en stor del av denna tillväxt faktiskt kommer från tier 2- och tier 
3-städer. Just därför kommer nästan alla våra säljpartner från dessa städer eller mindre 
områden, och vår försäljning är också riktad mot konsumenter från samma regioner – även om 
de har migrerat till större tier 1-städer. 

Därför är vi övertygade om att när vi hittar rätt marknadsföringspartner kommer tillväxten att 
skjuta i höjden, och vi kommer att kunna skörda frukterna av vårt hårda arbete i många år 
framöver. 

 

Mavshack YouTube-kanal; @CinemaOneMovies 

Mavshacks YouTube-kanal, @CinemaOneMovies, är äntligen live! Det har krävts en hel del 
juridiskt arbete för att få den i drift, men den goda nyheten är att kanalen inte bara är igång – 
den har redan börjat generera intäkter! 

Som vi nämnt tidigare har vi några fantastiska Hollywood-filmer licensierade på kanalen genom 
uppgörelsen med Horsecreek Entertainment, både för Norden och delar av Förenade 
Arabemiraten. Det bästa med detta är att vi inte har några ytterligare licenskostnader, vilket 
innebär att varje krona vi tjänar via kanalen är en positiv intäkt för Mavshack. 

Vi kommer att rapportera fler detaljer framöver, men redan nu finns ett fåtal titlar publicerade – 
och detta utan att vi ens har börjat marknadsföra de filmer vi har laddat upp. Vi har även inlet 
ett marknadssamarbete med experterna på WeAreEra, och vi är övertygade om att vi, med 
deras kunniga och stabila vägledning, kommer att se en fantastisk tillväxt inom detta område! 
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VISION OCH AFFÄRSIDÉ  

Mavshack erbjuder innovativa och flexibla digitala lösningar inom streaming och IT, med fokus 
på att leverera skräddarsydda tjänster till både företag och konsumenter globalt. Genom sina 
streaming plattformar tillhandahåller Mavshack ett brett utbud av innehåll, inklusive film, 
TV-serier, sport och live shopping, riktat mot marknader i Mellanöstern, Norden och Indien. 
Mavshacks ambition är att skapa mervärde genom att kombinera teknisk innovation med 
kundanpassade tjänster som förenklar och förbättrar digital distribution och IT-system för sina 
kunder. 

VERKSAMHETEN  

Mavshack, med huvudkontor i Stockholm, har sedan 2006 erbjudit sina kunder en global 
streamingtjänst med fokus på mavshack.com. Bolaget har under 2024 genomfört en strategisk 
omstrukturering för att återgå till sin kärnverksamhet,  därför avyttrades IT-delen till Brandbee 
Holding AB under januari 2025. 

STREAMING OCH DIGITAL DISTRIBUTION 

Shapp AB, en del av Mavshack-koncernen, har en djup expertis inom global streaming och 
distribution av rörligt innehåll. Bolaget erbjuder både live-streaming och Video-on-Demand 
(VOD) och tillhandahåller tjänster för både interna och externa kunder. Utbudet omfattar allt från 
kompletta lösningar till specifika delar av den digitala distributionskedjan. Shapp driver även 
satsningar inom liveshopping med fokus på försäljning och marknadsföring.  

LIVESHOPPING I INDIEN 

IPMovers IT PVT Ltd är ett dotterbolag som ansvarar för Mavshacks satsning på liveshopping i 
Indien via plattformen mavshacklive.in. Bolaget driver och utvecklar tjänsten för att möta den 
växande efterfrågan på interaktiv och direkt digital handel i regionen. Mer information finns på 
mavshacklive.in. 

MAVSHACK MOVIES - STREAMING OCH YOUTUBE-EXPANSION 

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter och sedan 2013 fokuserat på 
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mavshack.com, en plattform riktad mot konsumenter i Mellanöstern och, sedan 2023, även 
Norden. Genom avtal med innehållsleverantörer, främst i Filippinerna och Sverige, erbjuder 
tjänsten filmer, TV-serier och sport innehåll. 

Mavshack.com erbjuder både månads- och dagsabonnemang, där majoriteten av kunderna 
använder dags abonnemang med automatisk förnyelse via mobiloperatörer såsom Etisalat. Mer 
information finns på mavshack.com. 

Som en del av sin expansionsstrategi inom digitalt innehåll lanserar Mavshack Movies under 
våren 2025 en ny YouTube-kanal, @CinemaOneMovies 
(www.youtube.com/@CinemaOneMovies). Vid full lansering kommer kanalen att erbjuda över 
600 titlar och stärka Mavshacks närvaro inom gratis digitalt film- och TV-innehåll. 

Genom dessa initiativ stärker Mavshack sin position som en ledande aktör inom digital 
underhållning och streaming på den globala marknaden. 

ANTALET AKTIER  

Bolaget hade per 2024-12-31, 91  645 300  aktier.  
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KOMMANDE RAPPORTER 

Kvartalsrapport 1 2025          ​ ​ 2025-04-25 

Halvårsrapport 2025​              ​ 2025-08-29 

Delårsrapport 3 2025​ ​ ​ 2025-11-07 

Bokslutskommuniké 2025 ​ ​ 2025-02-27 

 

ÅRSSTÄMMA  

Årsstämman planeras den 27 juni 2025 i hos Born Advokater, Stockholm, separat kallelse 
kommer att distribueras. 

 

FINANSIELLA KOMMENTARER 

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET  
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen 
omfattade  de helägda dotterbolagen Mavshack Movies (org. nr. 556705-2211); Shapp AB (org. 
nr 559342-0713), Itevo AB (org. nr: 559087-2171);  Å-data Infosystem AB (org.nr. 556626-4890)  
samt IPMovers IT Pvt Ltd. (Company Incorporation Number - U72900PB2017PTC047101) 

 
RESULTATRÄKNING 

Mavshacks intäkter kommer dels från B2B och B2C i form av olika abonnemangsavgifter. 
Mavshack Streaming har intäkter i från abonnemang från Mavshack.com samt från fjärde 
kvartalet 2024 annonsering på Youtube-kanalen @CinemaOneMovies. Intäkterna från 
Mavshacklive.in sker i form av procent på omsättningen, intäkterna redovisas i dotterbolaget 
IPMovers IT Pvt. Ltd.  

Mavshack IT, finns med under helåret 2024, har intäkter från supportabonnemang från små och 
medelstora kommuner och företag. Omsättningen för IT-delen påverkades negativt av 
avvecklingen av ITevos kommun affär.   
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Under fjärde kvartalet har nettointäkterna på koncernnivå minskat med 44 % jämfört med 
samma kvartal 2023, från 3,1 MSEK till 7 MSEK. Bakgrunden är frånfallet av de kunder som 
försvann i samband med Itevo Karlstads konkurs under sommaren 2024.  

Rörelseresultatet före avskrivningar för fjärde kvartalet är –3,8  MSEK, jämfört med -0,3 MSEK 
för motsvarande period föregående år. v. Periodens resultat (EBIT) uppgick till -5 MSEK jämfört 
med -1,1 MSEK samma period föregående år. Periodens försämrade resultat på både EBITDA 
och EBIT nivå beror främst på frånfallet av kunder, inom Mavshacks IT-sida.  

 

BALANSRÄKNING 

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 december till 21,3 MSEK (20,6),  
bestående av Filmrättigheter på 8,6 MSEK (-),  Goodwill på 3,8 MSEK (4) och balanserade 
utvecklingskostnader på 8,9 MSEK (16,4). De balanserade  kostnaderna skrivs av över fem år 
från lanseringsdagen.​
​
Koncernens omsättningstillgångar till 5 MSEK (9). Kortfristiga fordringar består av 
kundfordringar på 2,3 M SEK (3) och övriga fordringar på 2 MSEK (2,6) samt förutbetalda 
kostnader på 0,6 MSEK (2,1). Koncernens kassa på balansdagen var 0,07 MSEK (0,5).  

​
Eget kapital per 2024-12-31 uppgick till 15,8 MSEK (16,1). Bestående av aktiekapital 3,6 MSEK 
(32),  övrigt tillskjutet kapital 254 M SEK (249) samt annat eget kapital inklusive årets resultat 
-273  MSEK (-283). Kortfristiga skulder uppgår till totalt 42,4 MSEK (41,3) vilket består av 
leverantörsskulder 7,2 MSEK (9,2) , skatteskulder 5 MSEK (0,5), övriga skulder 25,3 MSEK (24) 
samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4,8 MSEK (7,8) . 

Ökningen av skatteskulder beror på att de anstånd koncernen haft redovisas nu när de 
successivt kommer att förfalla till betalning.   
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 

(Alla värden i SEK om inte annat anges) 

RESULTATRÄKNING  

 
okt- dec 2024 okt- dec 2023 helår  2024 helår 2023 

Nettoomsättning 1 169 788 3 188 929 11 444 095 16 216 962 

Aktiverat arbete för egen räkning  3 700 000  3 430 420 

Övriga rörelseintäkter 1 925 591 93 517 2 116 762 304 844 

Summa rörelsens intäkter 3 095 379 6 982 446 13 560 857 19 952 226 

Rörelsens kostnader     

Direkta kostnader för sålda tjänster -327 835 -1 385 352 -2 772 305 -6 840 805 

Övriga externa kostnader -2 900 209 -4 876 258 -11 913 689 -18 500 852 

Personalkostnader -1 048 481 -2 089 679 -5 052 974 -8 610 750 

Övriga rörelsekostnader 465 -23 023 -38 260 -84 275 

Summa kostnader före avskrivningar -4 276 060 -7 839 978 -19 777 228 -34 036 682 

Resultat före avskrivningar, EBITDA -1 180 681 -857 532 -6 216 371 -14 084 456 

     

Avskrivningar och nedskrivningar av 
anläggningstillgångar -3 835 699 -267 167 -7 915 919 -5 178 783 

Rörelseresultat, EBIT -5 016 380 -1 124 699 -14 132 290 -19 263 239 

     

Resultat från andelar i koncernföretag 484 998 34 112 -1 651 838 - 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 53 372  57 010 1 465 978 

Räntekostnader och liknande resultatposter -838 974 -492 645 -1 849 031 -1 082 899 

Resultat från finansiella poster -300 604 -458 533 -3 443 859 -383 079 

Resultat efter finansiella poster -5 316 954 -1 583 232 -17 576 149 -18 880 160 

Resultat före skatt -5 316 954 -1 583 232 -17 576 149 -18 880 160 

Skatt på årets resultat - - - -29 864 

Årets resultat -5 316 954 -1 583 232 -17 576 149 -18 910 024 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare -5 316 954 -1 583 232 -17 576 149 -18 910 024 
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BALANSRÄKNING  

Tillgångar 2024-12-31 2023-12-31 

Anläggningstillgångar   

Immateriella Anläggningstillgångar   

Balanserade utvecklingskostnader 8 897 553 13 228 800 

Övriga immateriella tillgångar  166 648 

Filmrättigheter 8 662 001 - 

Goodwill 3 822 120 3 948 049 

Summa immateriella anläggningstillgångar 21 381 674 17 343 497 

   

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, maskiner, verktyg 162 078 306 573 

Summa materiella anläggningstillgångar 162 078 306 573 

Finansiella anläggningstillgångar   

Andra långfristiga fordringar 60 000 9 866 156 

Summa finansiella anläggningstillgångar 60 000 9 866 156 

Summa anläggningstillgångar 21 603 752 27 516 227 

Omsättningstillgångar   

Varulager  - 301 627 

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 2 318 285 3 036 401 

Skattefordringar . 89 941 

Övriga fordringar 2 034 204 2 952 637 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 595 491 2 098 418 

Summa kortfristiga fordringar 4 947 980 8 177 396 

Kassa och Bank 74 484 533 531 

Summa omsättningstillgångar 5 022 464 9 012 554 

Summa tillgångar 26 626 216 36 528 781 
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BALANSRÄKNING, FORTS 

 

Eget kapital och skulder 2024-12-31 2023-12-31 

Eget kapital   

Aktiekapital 3 665 812 31 988 430 

Övrigt tillskjutet kapital 253 977 025 249 233 468 

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -273 476 646 −286 033 861 

Summa eget kapital -15 833 809 -4 811 963 

   

Avsättningar   

Uppskjuten skatt - 3 986 

Summa avsättningar - 3 986 

   

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 7 178 433 9 416 606 

Skatteskulder 5 046 051 472 936 

Övriga skulder 25 347 392 24 653 417 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 888 149 6 793 798 

Summa kortfristiga skulder 42 460 025 41 336 757 

   

Summa eget kapital och skulder 26 626 216 36 528 781 
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KASSAFLÖDESANALYS  

Kassaflöde Koncern 
okt- dec 

2024 
okt- dec 

2023 
helår  2024 helår 2023 

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -5 316 954 −1 583 232 -17 576 149 −18 880 160 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m 2 999 156 192 477 9 216 242 4 704 140 

Betald skatt - -1 390 755 - 22 65- 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -2 317 798 -1 390 755 -8 359 907 -14 153 363 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital              

Förändring av varulager 75 000 810          301 627 16 313 

Förändring av fordringar 5 556 181 -1 527 553 3 228 608 -686 340 

Förändring av rörelseskulder -4 282 089 7 551 299 1 131 401 10 618 773 

Kassaflöde från den löpande verksamheten –968 706 4 633 801 -3 698 271 -4 204 617 

Investeringsverksamheten     

Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar -4 000 000 -4 408 277 -15 612 619 -4 105 739 

Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - - 

Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag 100 000 -496 833 2 995 689 - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 900 000 -4 905 110 -12 616 930 -4 105 739 

Finansieringsverksamheten     

Nyemission 5 700 000 - 7 200 000 7 839 634 

Emissionskostnader -950 000 - -1 150 002 - 

Förändringar långfristiga fordringar - - 9 806 156  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 750 000 - 15 856 154 7 839 634 

Periodens kassaflöde -118 706 -271 309 -459 047 -470 722 

Likvida medel vid periodens början 193 190 804 838 533 531 1 004 253 

Likvida medel från förvärvade dotterbolag  - - - 

Likvida medel vid periodens slut 74 484 533 529 74 484 533 531 

 

Box 24 050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se 

14 

http://www.mavshack.se


 

Bokslutskommunike januari - december 2024 

 

Förändring eget kapital - Koncernen 

 
 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget 
kapital inkl 
periodens 
resultat 

Summa 

Ingående saldo 
2024-01-01 

        31 988 430 249 390 359 -285 329 690 -3 950 901 

Nedsättning 
aktiekapital 

-31 769 285 - 31 769 285 - 

Nyemission 3 446 667 3 753 333 - 7 200 000 

Emissionskostnader -  -1 150 002 -1 150 002 

Omräkningsdifferens   -356 757 -356 757 

Omföring - 833 333 -833 333 -316 757 

Periodens resultat -  -17 576 149 -17 576 149 

Utgående saldo 
2024-12-31 

3 665 812 253 977 025 -273 476 646 -15 833 809 
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

 
 

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING  

RESULTATRÄKNING  

 
okt- dec 

2024 
okt- dec 

2023 
helår  2024 helår 2023 

Nettoomsättning 449 998 1 499 995 1 566 800 6 027 726 

Övriga rörelseintäkter - 463 1621 2 136 

Summa Intäkter 449 998 1 500 458 1 568 421 6 029 862 

Rörelsens kostnader     

Direkta kostnader för sålda tjänster - - -82 932 - 

Övriga externa kostnader -1 186 621 -3 256 965 -6 462 037 -9 740 563 

Personalkostnader -31 416 - -105 627 - 

Övriga rörelsekostnader - - -1 302 -1 756 

Summa rörelsens kostnader före 
avskrivningar -1 218 037 -3 256 965 -6 651 898 -9 742 319 

Resultat före avskrivningar, EBITDA -768 039 -1 756 507 -5 083 477 -3 712 457 

Avskrivningar och nedskrivningar -1 149 956 -5 918 -1 167 731 -23 693 

Rörelseresultat, EBIT –1 917 995 -1 762 425 -6 251 208 -3 736 150 

Resultat från andelar i koncernföretag 100 000 -1 500 000 -2 300 000 -8 500 000 

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 52 813 24 173 53 353 393 897 

Räntekostnader och liknande resultatposter -225 661 -126 395 -650 746 -492 620 

Summa finansiella poster -72 848 -1 602 222 -2 897 393 -8 598 723 

Resultat efter finansiella poster -1 990 843 -3 364 647 -9 148 601 -12 334 873 

Resultat före skatt -1 990 843 -3 364 647 -9 148 601 -12 334 873 

Skatt på årets resultat - - - - 

Årets resultat -1 990 843 -3 364 647 -9 148 601 -12 334 873 
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

 

BALANSRÄKNING  

 

Moderföretag 2024-12-31 2023-12-31 

Tillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar   

Filmrättigheter 8 662 001 - 

   

Summa immateriella anläggningstillgångar 8 662 001 - 

materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 40 837 64 530 

Summering materiella anläggningstillgångar 40 837 64 530 

Andelar i koncernföretag 27 032 225 26 662 225 

Andra långsiktiga fordringar - 9 806 156 

Summa finansiella anläggningstillgångar 27 032 225 36 468 381 

Summa anläggningstillgångar 35 735 063 36 532 911 

   

Omsättningstillgångar   

Kundfordringar 159 375     - 

Fordringar hos koncernföretag 11 866 985 21 846 494 

Övriga fordringar 1 378 082 1 446 085 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 456 000 643 705 

Summa kortfristiga fordringar 13 860 442 23 936 284 

   

Kassa och Bank 65 412 505 856 

Summa omsättningstillgångar 13 925 854 24 442 140 

Summa tillgångar 49 660 917 60 975 051 
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

 

BALANSRÄKNING , FORTS 
Eget kapital och skulder 2024-12-31 2023-12-31 

Eget kapital   

Aktiekapital 3 665 812 31 988 430 

Övrigt tillskjutet kapital 253 997 025 249 390 359 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -244 592 139 −265 272 920 

Summa eget kapital 13 050 698 16 105 869 

   

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 3 512 473 2 383 177 

Aktuella skatteskulder 892 652 - 

Skulder till koncernföretag 7 266 685 37 680 782 

Övriga skulder 22 617 410 3 334 971 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 320 999 1 470 252 

Summa kortfristiga skulder 36 610 219 44 869 182 

   

Summa eget kapital och skulder 49 660 917 60 975 051 

 

 

 

 

 

 

Box 24 050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se 

18 

http://www.mavshack.se


 

Bokslutskommunike januari - december 2024 

 

Förändring eget kapital - Moderbolag 

 
 Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget 
kapital inkl 
periodens 
resultat 

Summa 

Ingående saldo 
2024-01-01 

        31 988 430 249 390 959 -265 272 920 16 105 869 

Nedsättning 
aktiekapital 

 -31 769 285 - 31 769 285 - 

Nyemission 3 446 667 3 753 333 - 7 200 000 

Emissionskostnader -  -1 150 002 1 150 002 

Omföring - 833 333 -789 901 43 432 

Periodens resultat -  -9 148 601 -9 148 601 

Utgående saldo 
2024-12-31 

3 665 812 253 977 025 -244 592 139 13 050 698 
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER  

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD 
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen 
omfattade  de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Shapp AB 
med org. nr 559342-0713, Itevo AB med org. nr: 559087-2171;  Å-data Informationssystem AB, 
med org.nr. 556626-4890  samt IPMovers IT Pvt Ltd 

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN  
Från och med 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Det ska noteras att jämstalen för 2023 är hämtade från årsredovisningen för 2023. 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar.  

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat 
restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer, 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  och goodwill skrivs av över 5 år.  

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i 
samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att 
hämta på bolagets hemsida.  

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.  
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Bokslutskommunike januari - december 2024 

 

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en 
rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.  

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2024-02-25  

 

Andreas Borg, styrelseordförande​ Jonas Löfgren, ledamot  ​   

 

Thomas Edselius, ledamot​ ​ Rainer David, ledamot 

 

Anand Jhingan, vd 

KONTAKT ​ ​ ​ ​ MARKNADSPLATS  

Mavshack AB​​ ​ ​ Nasdaq First North Growth Market 

Box 24050​ ​ ​ ​ Box 3055 

104 50 Stockholm ​ ​ ​ 103 61 Stockholm  

+46 (8) - 124 51 790​ ​ ​ +46 (0)8-566 390  00  

KONTOFÖRANDE INSTITUT ​
Euroclear Sweden AB  

Klarabergsviadukten 63  

111 64 Stockholm +46 (0)8-402 90 00  
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	Mavshack, med huvudkontor i Stockholm, har sedan 2006 erbjudit sina kunder en global streamingtjänst med fokus på mavshack.com. Bolaget har under 2024 genomfört en strategisk omstrukturering för att återgå till sin kärnverksamhet,  därför avyttrades IT-delen till Brandbee Holding AB under januari 2025. 
	Shapp AB, en del av Mavshack-koncernen, har en djup expertis inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Bolaget erbjuder både live-streaming och Video-on-Demand (VOD) och tillhandahåller tjänster för både interna och externa kunder. Utbudet omfattar allt från kompletta lösningar till specifika delar av den digitala distributionskedjan. Shapp driver även satsningar inom liveshopping med fokus på försäljning och marknadsföring.  
	LIVESHOPPING I INDIEN 
	IPMovers IT PVT Ltd är ett dotterbolag som ansvarar för Mavshacks satsning på liveshopping i Indien via plattformen mavshacklive.in. Bolaget driver och utvecklar tjänsten för att möta den växande efterfrågan på interaktiv och direkt digital handel i regionen. Mer information finns på mavshacklive.in. 

	MAVSHACK MOVIES - STREAMING OCH YOUTUBE-EXPANSION 
	Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter och sedan 2013 fokuserat på mavshack.com, en plattform riktad mot konsumenter i Mellanöstern och, sedan 2023, även Norden. Genom avtal med innehållsleverantörer, främst i Filippinerna och Sverige, erbjuder tjänsten filmer, TV-serier och sport innehåll. 
	Mavshack.com erbjuder både månads- och dagsabonnemang, där majoriteten av kunderna använder dags abonnemang med automatisk förnyelse via mobiloperatörer såsom Etisalat. Mer information finns på mavshack.com. 
	Som en del av sin expansionsstrategi inom digitalt innehåll lanserar Mavshack Movies under våren 2025 en ny YouTube-kanal, @CinemaOneMovies (www.youtube.com/@CinemaOneMovies). Vid full lansering kommer kanalen att erbjuda över 600 titlar och stärka Mavshacks närvaro inom gratis digitalt film- och TV-innehåll. 
	Genom dessa initiativ stärker Mavshack sin position som en ledande aktör inom digital underhållning och streaming på den globala marknaden. 
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